OTAEN MO OBPASOBAHUIO
afMUHMCTpaLnM HMKONaeBCKOro MyHWULMNANbHOMO painoHa
Bonrorpaackoii o6nactu

MPNKA3

ot 21.11. 2018 r. Ne 197-0/p4
«O6 yTBEPXAEHNWN pe3ynbTaToB MYHULMNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCUACKON 0NMMNMaabl LWKOMbHUKOB
Mo 06LLECTBO3HAHMNIO»

Ha ocHOBaHMM NprKa3a MUHUCTEPCTBA 06pa30BaHUA 1 Hayku Bonrorpaackoit o6nacty ot 18.11.2013r.
Nol1252 «O6 yTBepXAeHUU nopsifgKa MpOBeAeHUs BCEPOCCUACKON ONMMMMAAbl LUKONLHWUKOB», B
COOTBETCTBUM C Npukazom OThena no o6pasoBaHU0 afMUHUCTPaLMM HUKONAEBCKONo MyHULMNANTLHOIO
paiioHa «O MpoBefeHUU MYHUUWUNANALHOrO W pPerMoHasbHOro 3TamnoB BCEPOCCUICKON onumnuagb
LUKONbHNKOB B HMKONaeBCKOM MyHuUMnansHOM paiioHe 2017-2018 yuebHom rogy» Ne 182 - o/g ot
25.ip.2018 r. Ha OCHOBaHMW MNPOTOKOMOB MYHMLUMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOW onvmnuagsl
LUKO/IbHUKOB NO 06LecTBO3HaHUIO (0T 15.11.2018 r.),

MPNKA3BIBAIO:

1Y TBepAMTb pesynbTaTbl MyHULMMNAILHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOR onMMnnaabl LKO/TbHWKOB:
a) pPeNTMHr nobeanTenelt No 06LECTBO3HAHWIO:

Ne DUO yyacTHUKa Lkona DPNO yuunTtens, Konunyectso PesynbTat
NoAroTOBUBLLIETO 6annos
nobeanTens
(npwnsépa)
7 Knacc
1  MenbHUKOBA MOY «CL Ne 1»r. 3ybaHkoBa CBeTnaHa 83 MobeanTtens
AHacTacua Hwkonaescka BnagumupoBHa
AnekcaHfpoBHa
8 Knacc
2 KoBanésa 3nbBupa MOY «CLU Ne 1» . 3ybaHKoBa CBeTnaHa 80 Mobegutens
®énopoBHa Hwkonaescka BnagumupoBHa
9 knacc
3  IpuwuHa MOY «CLU Ne 1»r. 3ybaHkoBa CBeT/naHa 72 MobeguTens
EkaTtepuHa Hukonaescka BnagmMmunposHa
AnekcaHApoBHa
1 knacc
4 JlntBnHOB Neb MOY «CLU Ne 1»r. 3ybaHkoBa CBeTnaHa 56 MobeanTens
JlbBOBMY HunkonaeBcka BnagumumpoBHa

0) peATUHT NPU3EPOB NO 06LLLEECTBO3HAHUIO:

Ne PNO yyacTHMKa Lkona DPUO yuutens, KonnyectBo PesynbTart
NnoAroToBUBLLErO 6annos
nobeanTens
(npun3épa)
7 Knacc
1  Tynukosa MOQOY «CpegHsas Kpoxmanésa HOnua 58 Mpu3ép
AnekcaHgpa wkona N 3» r. AneKkcaHApoBHa
"eHHaabeBHa Hwnkonaescka
Komuccapos MOY Jayposa [Japa 57 Mpun3ép
2 Makcum «bepexHoBckasa CLU»  bayaunesHa
Bnagnumunposuy
3 Wunwkanun TatbaHa  MOY «CTenHoBCKas MaHnHa NpurHa 52 Mpu3ép
CepreesHa CLL» "eHHagbeBHa
4 ViBaHUyK Mapus MQOY «CpepfHsisi Kpoxmanésa KOnus 51 Mpu3ép
KoHCTaHTMHOBHa wkona Ne 3» r. AeKcaHapoBHa

HwnkonaeBcKa



10

12,

14

16

EBLOKNMOB
Hwukonai
Hwnkonaesny
LLep6aTbix AnéHa
EBreHbeBHa

MaiitaHoB PycnaH
CanaBaToBuyY
Nomako Enuceli
Hwnkonaesny
CocHoBckuit Erop
EBreHbesny
TapakaHoB PycnaH
AW 6ynatoBuy
JoHuyeHKo EneHa
CepreeBHa
bopoBuLkas
TatbAHa OnersHa
Banuesa NMNonuHa
CarHoBHa

Yepkecosa [uaHa
AcenbbekoBHa
Abyn AfenuHa
EpbynaTtoBHa

AXxmeToBa PaTnma
KaHaTtoBHa

ApPTEMOB AHTOH
AHApeeBny

LLleneketo KceHus
EBreHneBHa

KBuTKO Huknta
AHfpeeBUY
Ywwakosa KaponvHa
CepreesHa
byTycoBa TaTbsHa
MaBnoBHa

CunpaopeHKo Martsel
AnekcaHaposuy

Ay6unuH Knpunn
BagvumoBuy
Tananaesa JuaHa
Tampa3oBHa
Jertapés Bagum
EBreHbesuny
KobyLwwko KapuHa
EBreHbesHa
TpaBuHa JuaHa
AHaTonbeBHa

TkaueHko Cepreit
Bnagnmnposuny

MOY «CLU Ne 1»r.
HwnkonaeBcka

MOY «CpepgHss
wKona Ne 3» .
HwukonaeBcka

MOQOY «CTenHoBCKasi
CLU»

MOY «CLU Ne 1I»r.
Hwnkonaescka

MQOY «CLL Ne2» .
HwukonaeBcka

MOQOY «W/nbnuéBckas
CLU»

MOY «CLL No2» .
Hwnkonaescka

MOY «BepbeHckas
CLU»

MOY
«HOoBOObLITOBCKAs
CLU»

MOY «WnbnuéBckas
CLU»

MOY
«[lonuTtoTaensckas
CLU»

MOY «BepbeHckast
CLU»

MOY «CpegHas
wkona Ne 3» r.
HunkonaeBcka
MOY «CLL Ne 1» .
HunkonaeBcka
MOY «CLNe 1»r.
HunkonaeBcka
MOY «CLU Ne 1»r.
Hukonaescka
MQOY «CTenHoBcKas
CLU»

MQOY ~CpepfHss
wkona Ne 3» .
Hwnkonaescka

MOY «CLUNe 1»r.
HwnkonaeBcka

MQOY «CLUNe 1»r.
HwnkonaeBcka

MOY «CLU Ne 1»r.
Hwnkonaescka
MOY «CLU Ne 1»r.
HwnkonaeBcka
MQOY «CLL Ne2» r.
HwnkonaeBcka

MOY «CLU Ne 1» .
HwnkonaeBckKa

3ybaHkoBa CBeTnaHa
BnagumuposHa

Kpoxmanésa KOnus
AneKcaHapoBHa

MaHnHa VpnHa
"eHHagbeBHa
3yb6aHkoBa CBeTnaHa
BnagnmupoBHa
benutyeHko Nannma
Ypanb6aeBHa
CrtenaHeHKo MapwuHa
BukTOpOBHAa
benuTtyeHko Manuma
Ypan6aeBHa
YMaposa 3uHen
CapcuHranmesHa
PyctamoB Maromep
dupayc ornbi

CrtenaHeHKo MapuHa
BurKTOpOBHa
Bonkosa JInHa
HukonaesHa

YwmapoBa 3uHen
CapcuHranmesHa

8 Knacc

Bpanues AcnaH
Cepreesuny

3ybaHkoBa CBeTnaHa
BnagnmuposHa
3ybaHkoBa CeeT/naHa
BnagumunpoBsHa
3ybaHkoBa CBeT/iaHa
BnagumunpoBsHa
MaHnHa NpurHa
["eHHaabeBHa

9 Knacc

Kpoxmanéea KOnus
AneKcaHApoOBHa

3ybaHkoBa CBeTnaHa
BnagnmupoBHa
3ybaHkoBa CeeT/naHa
BnagumunpoBsHa
KontyH CseTnaHa
AneKcaHapoBHa
3yb6aHkoBa CBeTfiaHa
BnagmMmnpoBHa
BennTtyeHko Nanmma
Ypanb6aeBHa

1G-knacc

3ybaHkoBa CBeTnaHa
BnagnmunpoBHa

49

48

47

46

44

40

35

35

34

33

32

30

54

48

41

40

30

66

52

49

38

34

32

49

Mpu3ép

Mpu3ép

Mpusép
Mpu3ép
Mpusép
Mpu3ép
Mpwusép
Mpun3ép

Mpwusép

Mpwusép

Mpu3ép

Mpu3ép

Mpu3ép

Mpusép
Mpu3sép
Mpn3ép

Mpu3ép

Mpusép

Mpu3ép
Mpu3ép
Mpusép

Mpu3sép

Mpu3sép

Mpu3ép



N

N

PomoguHa NpuHa
OnerosHa

Hypnucosa Anga
EpbynaToBHa

"pe6eHHNKOB
Apocnas
HuknToBNY
CagblkoBa MapuHa
BnagvmmnposHa

Masnos Oner
MakcumoBny

, BAn3HoKoOBA
AHrennHa
BacunbeBHa
CopoumHcKas
AHacTtacus
BnagnmunpoBHa

MOY «J1eHUHCKas
CLU»

MOy
«Pa3fonbHeHcKas
CL»

MOY «CLU Ne 1» .

HwnkonaeBcKa

MOY «JleHUHCcKas
CLU»

MOY «CpepfHss
wkona Ne 3» T.
Hwnkonaescka
MOY «CpepfHss
wkona Ne 3» T.
Hwnkonaescka

MOY «CLU Ne 1»r.

HwnkonaeBcKa

1]

KonecHn4eHKo
AHacTtacua
MuxainoBHa
Knacc

Kusunosa VpuHa
BukTopoBHa

3ybaHkoBa CeeTnaHa
BnagnmunpoBHa

KonecHn4yeHKo
AHacTtacua
MuxainoBHa
Kpoxmanésa KOnusa
AnekcaHjpoBHa

Kpoxmanéea KOnua
AeKcaHapoBHa

3ybaHkoBa CBeTnaHa
BnagmumunpoBHa

31

42

40

37

36

33

3l

Mpu3sép

Mpu3ép

Mpu3sép

Mpu3ép

Mpu3ép

Mpu3ép

Mpusép

2.Harpagutb rpamotamm OTAena no 06pa3oBaHMI0 aAMUHMCTPaLMM HMUKONAEBCKOro MyHWULMMNaNbHOMO
paiioHa nobeauTeneit  NPU3EPOB MyHMLMNALHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKO 0NMMNnaabl LKONbHNKOB.
3.PykoBoauTensaM 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHv3aluii BPyYUTb [PamoThl

nobegurensMm u npusgpam
MYHULMNaSLHOMO 3Tana BCePOCCUMINCKOM 0nMMNnabl LLIKOMbHUKOB B TOPXXECTBEHHO 0OCTaHOBKe.

4. KOHTpO/b 3a UCMONHEHNEM HaCTOALLEro MpuKasa BO3NOXUTb Ha Bedyllero cneuuanucra Otgena no
o6paszoBaHuNio MenbHUKoBY M.H.

HauvanbHuk OTAena no 06pasoBaHunio
agMUHMUCTpauun HnkKonaeBcKoro

MYHULMNANbHOro paiioHa
Bonrorpagackoii obnactu

C npukasom 03HakKomseHa:

N.B. AaabkuHa



